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CARNAVALSWANDELING
RAAMSCHILDERINGEN

		 Geniet van een kleurrijk beschilderde stad tijdens de carnavalsperiode. 
Hier vind je een overzicht van alle raamtekeningen in jouw stad,  
leuk en knap geïllustreerd door een vijftal Ninoofse kunstenaars.
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NINOOFSE LOCATIES TE VINDEN OP DE KAART

1 Ninia Shopping
2 Pure Lifestyle
3 The Games
4 Café Den Belleman
5 Gezondheidswinkel
6 Bakkerij Van Der Bracht
7 Mind The Light
8 Dierenartspraktijk De Cuyper
9 Ninoptics

10 Pizza Hut
11 Zonnecenter Costa
12 Café De Rio
13 Coiffure DéKiim
14 Scheerlinck Wonen en Meer
15 M&M Friet
16 Café In Den Keizer
17 Café De Leste Zonde
18 Den Trappist
19 Kalleballe
20 Frituur De Kaai
21 VIZIT Vastgoed
22 Beeckman Verzekeringen
23 Bakkerij Kathy
24 Schoenmakerij Tip-Top
25 Juwelier Baeyens
26 Culture Pub
27 Café A L'Aise
28 Herenmode Denijs
29 Café ‘t Oud Stadhuis
30 Kies Keurig Vernaillen
31 Veritas
32 Dullaert
33 Juwelier Van Heghe
34 Sint-Annakamer
35 Bagatel
36 A La Bonheur
37 Eetkaffee Gambrinus
38 De Roosevelt
39 Huis Jeanne
40 Lokalz

	 De deelnemende  
kunstenaars

David Vandersmissen
Roderik Vanderkelen
Jo Van Steenberghe
Kristien De Grande

Liesbeth Cole
Saskia Melis

41 ERA Esperanza
42 Optiek Nachtergaele
43 Gelati
44 Proximus
45 Luca's Ramen en Deuren
46 Ali Baba's
47 Prohibition
48 Jeugdhuis Krasjel
49 Excelsior
50 Café Cheers
51 Frituur-Grill Den Bareel
52 Nino Seafood
53 Arents Verzekeringen
54 Frituur Brooklyn
55 Idefix
56 Balloonshop Ninove
57 Brunic

LOCATIES IN DE DEELGEMEENTEN

58 Foamcreations
Ter Duystlaan 21, 9400 Ninove

59 Baguetje
Brusselsesteenweg 299, 9402 Meerbeke

60 Mister Brochette
Halsesteenweg 18, 9402 Meerbeke

61 Frituur Rubens
Halsesteenweg 201, 9402 Meerbeke

62 Café Tuup
Gemeentehuisstraat 10a, 9402 Meerbeke

63 Fietserij
Halsesteenweg 53, 9402 Meerbeke

64 Kapsalon Zo Knap
Kattestraat 9, 9400 Okegem

65 Het Imkerhuis
Brakelsesteenweg 369B, 9406 Outer

66 Molders Mode
Brakelsesteenweg 221, 9406 Outer

67 Groenten en Fruithoekje
Edingsesteenweg 333, 9400 Denderwindeke

68 Frituur-Eethuis Terwinneke
Edingsesteenweg 305, 9400 Denderwindeke

69 Eetcaffee Winnik Plosj
Edingsesteenweg 380, 9400 Denderwindeke

70 Friethuis
Edingsesteenweg 511, 9400 Denderwindeke

71 DJ Meneer en Madam
Smokkelweg 7, 9400 Appelterre

72 Nails & Beauty by Veerle
Breeweg 69, 9400 Appelterre

37
38

39

36
33

32

41
40

2131

34

54

1

354549

52

Kristien De Grande

Kristien De Grande

43

3

42

29

Jo Van Steenberghe

Liesbeth 
Cole

28
30

Saskia 
Melis

David 
Vandersmissen

Roderik 
Vanderkelen


